obferventur.

Burdegal. Archiepifcopo.^

Vafaten. Epfcopo.,

yujiiciario , Marefcallo
,

Comite GlotKefir.

C^mite Alhijt.

Comite dt Ferrariis,

Comite Huntindon.

J. de Lafcy , Confiahulario Ces-

tri^

,

W. de Vefcy,

IV. de CantilupOy Et aliis.

Tefte meipfo apud Myrebel, 21 die Julii, anno Regni noftri

H-

I.jif.* De Treugis cnm Ficecom. de Brujc.

REX omnibus, &c. falutem. ^nn D.'
Sciaris quod dedimus Gerardo Vicecomiri de Brufc treugas ,

'^^

'

duramras quamdiu nobis placuerit; ita quod, ex quo voluerirnus ^_ ^^'

quod treugx prxdiftx deficient, nos prxmuniemus inde prxdic- ^ ^
tum Vicecomitem per quatuor dics ante finem earumdem treuga- ^^ ^^^^

rum.
.

.

deTrtu-
Et ideo vobis mandamus quod eidem Vicecomiti vel luis nui-

^^^ ^^^^^

lum faciaris, nec fieri permirtatis impedimenturn , dampnum aut ^^i ^
gravameni quamdiu hujufmodi treugae duraverint inter nos & ip-

^rane.

lum.

Tefte R^e apud Mirabel. 30 die Julii*.

Ann. D,
De Tremis Prorosandis CHm Francia. 1230.

* "^
An. 14.

REX omnibus, ad quos prxfentes litterae pervenerint, falu- H. 3.

tem. P4/.i4-\

Sciatis quod concefTimus quod treugx (qux aptae flieruni per H. 3. »»,

di- 3. n. f.

ET ACTA PUBLICA. lop

^nn.D.
1230.

it». 3.

ff. 3.

Tat. 14.

H. 3. m
j. n. 4.

diledos & fideles noftros , Willielmum Marefcallum Comitem
Pembr. & johannem de Lafcy Conftabularium Ceftrix , & Ra-

dulphum filium Nicholai Senefcallum , ex parte noftra; & per

Hugonem Comitem Marchix ex parte Franciae, ufque ad diem

Dorainicam, proximam poft decollationem SandH Johannis Bap-

tiftce) prorogentur pro nobis & noftris ufque ad diem Dominicam
proximo fequentem , videlicet, ulque ad feftum Nativitatis beatae

Marise anno Regni noftri 14.

Conceffimus etiam quod, fi quid forisfaftum fuerit per nos, vel

per noftros infra treugas prsdiftas, nos id, pro nobis & noftris,

cnicndari faciemus.

Tefte Rege apiid Lufcun. 26 die Augufti.

De poteflate ad Trengas capiendas cum Rege FrancU.

Ann. D. "0 EX omnibus, ad quos prscfentes litterae pervenerint, falu-

1250. XV tem.

An. 14. Sciatis quod in omnibus, quoe ad treugam pertinent, plenam
poteftatem dedimus dileftis & fidelibus noilris, Ricardo Comiti

Pidtavix & Cornubi» fratri noftro , Huberto de Burgo Comiti

Kantise Jufticiario noftro Anglix, Willielmo Marefcallo Comiti

Penbr. Johanni de Lafcy Conftabuiario Ceftrige, & Radulpho filio

Nicholai Senefcallo noltro:

Ad loquendum & traftandum de Treugis cum Ludovico Rege
Francix; & ad Treugas cum ipfo Rege capiendas pro eo, & ho-

minibus, & inprifiis fliis, & pro nobis, & hominibus, & inprifiis

noftris; ita quod Treugas, quas ipfi cum didto Rege ceperint,

gratas & ratas fumus liabituri.

Et in cujus, 6cc.

Tefte Rege apud Lulc. fexto die Septembris, anno Regni nos-

tri decimo quarto.

De .AH.vilio Df(ci Eritannia frafiando.

Ann. D. "D EX omnibus , &c. falutem.

1230. Xv Sciatis quod, quamdiu duraverit guerra noftra & dilefti &
fidelis noftri Petri Ducis Britanniae& ComitisRichemundiae, quam
habemus cum Rege Franciae, nos ad fuftinendam guerram nos-

tram eidem Duci tale faciemus auxilium.

Videlicet, quod tenebimus ei quadringentos milites, & centum
fervientes equites , de quibus ad prxfens invenimus ei centum mili-

tes, de militibiis noftris ; & tenemus eidem, ad denarios noftros,

trecentos milites , & centum fementes.

Et
,
quod hoc fideliter tenebiraus , eidem Comiti facramento nos

1. 316. obligavimus, & infuper, diledti & fideles noftri, * Ricardus Co-
mes Piftaviae & Cornubix, frater nofter , Hubertus de Burgo
Comes Kantiie, jufticiarius nofter Anglix, W. Coraes Marefcal-

his, J. Conftabularius Ceftriae, & Radulphus filius Nicholai Se-
nefcallus nofter, de praecepto noftro, juraverunt, pro pofle fuo,
hoc bona fide manutenebunt, & facienc obfervarL

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Nonetas , vicefimo tertio die Septembris.

Ann. D.

De annuo Feodo Ferrando Comiti Flandri^ foluto , c^ etiam nm. 3.

de interprijis comra Flandrenfes emendandis.

REX Ferrando Comiti Flandri'?; & HananijE falutem. An. if.
Juxfa mandanim veftrum liberari feclraus annuam feodum h. 3.

veftrum Riquardo de Statis , militi veftro , fcilicet de terraino Ckuf.if.
Sandti Michaelis , anno decimo quarto. h. 3 . w.

Scire quidem veftram volumus diledionem quod volumus , & 10. W.
praecepimus omnes Mercatores, de terra veftra, tutos elle & de-
fenfos per totara poteftatera noflram; unde interprifas, ipfis Mer-
catoribus veftris fadas

, graviter & raolefle fuflineraus.

Volentes igitur ipfis fatisfieri fuper interprifis
,
per aliquos de po-

teftate noftra eis fadtis , vobis mandaraus quoa certificent fe raer-
catores veftri de hiis qui didtas interprifas eis intulerunt; ita quod
venire pofTint ad locura, ad hoc deputandum, plenius inftrudti ad
dampna fua oitendenda : fuper quibus eis plenam juftitiam facie-
mus exhiberi.

* Et, fi vobis placet quod hoc fiat in terraveftra, fignificetis * I, 317.
nobis locum, quem ad hoc ailignari volueritis, & nomina eorum,
de poteftate noftra , de quibus veftri conqueruntur , ut cos ad dic-